UBND TỈNH LÀO CAI
VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lào Cai, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công phối hợp thực hiện công tác phục vụ

Đại hội Đảng bộ tỉnh Lào Cai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-VP ngày 08/9/2025 của Văn phòng Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc phối hợp phối hợp thực hiện các nhiệm vụ về trang trí khánh
tiết, tuyên truyền và chuẩn bị các điều kiện phục vụ Đại hội Đảng bộ tỉnh Lào Cai
lần thứ I - Nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo phân công nhiệm vụ các cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động phối hợp thực hiện công tác đảm bảo phục vụ
Đại hội (chi tiết theo phụ lục đính kèm), trong đó yêu cầu:

- Các đồng chí được phân công nhiệm vụ tại từng khu vực, địa điểm có trách
nhiệm nắm bắt toàn bộ các nội dung, mốc thời gian để hoàn thành tốt nhiệm vụ được
giao; chủ động linh hoạt trong thực hiện nhiệm vụ và phối hợp nhịp nhàng với các
bộ phận khác của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Văn phòng Tỉnh ủy.

- Đối với những nhiệm vụ phát sinh, báo cáo trực tiếp đồng chí Nguyễn Thị
Vân Anh, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Lưu ý: Nhiệm vụ của các nhóm công tác thực hiện theo đúng yêu cầu, không
chồng chéo với nhiệm vụ của các Tổ công tác đã được Tỉnh ủy thành lập và phân
công nhiệm vụ. Sau khi hoàn thiện các hạng mục theo yêu cầu, bàn giao công việc
với Văn phòng Tỉnh ủy và trực xử lý các vấn đề phát sinh (nếu có).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động nghiên cứu cụ thể, chi tiết để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Đ/c CVP, các đ/c PCVP UBND tỉnh;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc VP;
- Các cá nhân có tên tại Phụ lục;
- Lưu: VT, VX (H. Hiếu), HCQT (Ng. Hiếu).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:47:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thị Vân Anh<nguyenthivananh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:55:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:55:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:55:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!